http://www.muranaka.co.jp/

2025年 7月 11日

お得意先 各位

「Klarity アキュクッション」
包装デザイン変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、この度、日頃よりご愛顧いただいております「Klarity アキュクッション」
の包装デザイン変更について、ご案内申し上げます。なお、価格等の変更はございま
せん。詳細につきましては、下記をご参照ください。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

                  記

■対象商品

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

T18-002-01 RG550-H2 Klarity 頭部用ｱｷｭｸｯｼｮﾝ,25.8cm×40.5cm 4946306045351 1 個 \11,000

T18-002-02 RG550-M Klarity 頭部用ｱｷｭｸｯｼｮﾝ,25cm×20cm 4946306045368 1 個 \7,000

T18-002-03 RG560-SH2 Klarity 頭頸部用ｱｷｭｸｯｼｮﾝ,52cm×47cm 4946306045375 1 個 \30,000

T18-002-04 RG570-S1 Klarity 体幹部用ｱｷｭｸｯｼｮﾝ,60cm×40cm 4946306045382 1 個 \30,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

■変更内容:包装デザインの変更

■変更時期
 在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

変更前

変更後